Областное бюджетное учреждение здравоохранения
«Станция скорой медицинской помощи» г. Иваново
________________________________________________________________
П Р И К А З

18.06.2019г.                                                                                         	№ 125-К

«О назначении ответственного лица за взаимодействие
с волонтерскими добровольческими организациями в сфере охраны здоровья»

	Во исполнение приказа Департамента здравоохранения Ивановской области от 05.06.2019г. № 144 и руководствуясь стратегией поддержки добровольческой деятельности в сфере охраны здоровья в субъекте РФ в 2019г., методическими рекомендациями Минздрава России по организации работы добровольцев (волонтеров) в сфере охраны здоровья, концепцией по развитию добровольчества (волонтерства) в РФ до 2025 года утвержденным Председателем Правительства РФ от 27.12.2018г. № 2950-р,

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Врача скорой медицинской помощи в выездной бригаде Куванова Д.А. назначить ответственным по взаимодействию с волонтерскими добровольческими организациями в сфере охраны здоровья.

	3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

	Главный врач 						А.А. Бабаев

[bookmark: _GoBack]